
Mamaison Hotel Riverside Prague

Banketové balíčky 2025



Mamaison Hotel Riverside Prague

Mamaison Hotel Riverside Prague

Vychutnejte si jedinečnou atmosféru secesní budovy v původních i nově zrekonstruovaných
pokojích Mamaison Hotelu Riverside Prague. Vyberte si jeden z našich pokojů s balkonem, či
terasou a nechte se okouzlit dechberoucími výhledy na řeku Vltavu, stověžatou matku měst nebo na
Pražský Hrad. Všechny naše pokoje vás nadchnou svojí vzdušností a světlostí. Nechte se
rozmazlovat luxusním ubytováním a špičkovým servisem, který čeká jenom na vás.

Mamaison Hotel Riverside v Praze je hotel vhodný pro různá jednání, školení, tiskové konference či
jiné akce, a díky své osobitosti zajistí, aby vaše jednání bylo skutečně nezapomenutelné.

Butikový hotel s individuálním přístupem
Plně vybavená konferenční místnost s
kapacitou až pro 90 osob, která se dá
rozdělit na tři flexibilní break-out prostory
Prostorné foyer

Prvotřídní stravovací a banketové služby
Parkování u hotelu (nutná rezervace)
Wifi v celém hotelu
Po celou dobu akce je vám k dispozici MICE
koordinátor
Denní světlo ve všech zasedacích
místnostech

Janáčkovo nábřeží 1115/15, 150 00 Praha 5, Česká republika

+420 225 994 611

reservations.riverside@mamaison.com

MamaisonRiverside.com



Mamaison Hotel Riverside Prague

Konferenční prostory

Kongresové prostory D
iv

ad
lo

Šk
ol

a

U Ta
bu

le

Ba
nk

et

K
ab

ar
et

K
ok

te
jl

Zasedací místnost 1+2+3 80 50 28 32 - - -

Zasedací místnost 2+3 45 24 20 26 - - -

Zasedací místnost 1 20 15 15 12 - - -

Zasedací místnost 1+2 45 24 20 26 - - -

Zasedací místnost 2 20 15 15 12 - - -

Zasedací místnost 3 20 15 15 12 - - -



Mamaison Hotel Riverside Prague

Konferenční balíčky

Polodenní konferenční balíček

Cena zahrnuje:

polodenní pronájem hlavního sálu
dataprojektor
plátno
flipchart
ozvučení s mikrofonem
internetové připojení
laserové ukazovátko
neomezená konzumace kávy, čaje, vody, džusu po dobu konference
1x kávová přestávka Basic
oběd formou bufetu
minerální voda na osobu
bloky & tužky

2250  CZK/ osoba
Cena je platná pro min. počet 20 účastníků.

Při nížším počtu účastníků je rovněž možné konferenční balíčky nacenit, ale ceny se mohou mírně lišit.

Celodenní konferenční balíček

Cena zahrnuje:

celodenní pronájem hlavního sálu
dataprojektor
plátno
flipchart
ozvučení s mikrofonem
internetové připojení
laserové ukazovátko
neomezená konzumace kávy, čaje, vody, džusu po dobu konference
2x kávová přestávka
oběd formou bufetu
2x minerální voda na osobu
bloky & tužky

2500  CZK/ osoba
Cena je platná pro min. počet 20 účastníků.

Při nížším počtu účastníků je rovněž možné konferenční balíčky nacenit, ale ceny se mohou mírně lišit.



Mamaison Hotel Riverside Prague

A la carte nápoje

Red Bull Energy Drink (0,25l) 115 CZK

Mattoni, Rajec voda (0.33l) 70 CZK

Mattoni, Aquila voda (0.75l) 120 CZK

Nealkoholický nápoj (0.25l) 85 CZK

Coca Cola (0.2l) 100 CZK

Domácí víno bílé/červené (0.2l) 110 CZK

Domácí víno bílé/červené (0.7l) 550 CZK

Sekt (0.15l) 200 CZK

Sekt (0.75l) 1500 CZK

Lahvové pivo (0.33l) 110 CZK

Nealko pivo Budvar (0,33l) 80 CZK

Espresso 85 CZK

Espresso Lungo 85 CZK

Capuccino 85 CZK

Čaj Messmer 85 CZK



Mamaison Hotel Riverside Prague

Konferenční místnost

Foyer


